
No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al que 

pertenece
Número de partida presupuestaria

Grado jerárquico o escala al 

que pertenece el puesto

Remuneración 

mensual unificada

Remuneración 

unificada (anual)

Décimo Tercera 

Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

1 Baque Gonzalez Vilma Elizabeth Primer Vocal LOSEP 51.01.05 Primer Vocal 420,00 5.040,00 35,00 33,33

2 Castillo Piguave Pascual Presidente LOSEP 51.01.05 Presidente 1.050,00 12.600,00 87,50 33,33

3 Chilan Quimis José Leonardo Vicepresidente LOSEP 51.01.05 Vicepresidente 420,00 5.040,00 35,00 33,33

4 Ligua Menoscal Johnny Ricardo Segundo Vocal LOSEP 51.01.05 Segundo Vocal 420,00 5.040,00 35,00 33,33

5 Matute García Omar Operador Retroexcavadora CODIGO DE TRABAJO 71.01.01 Operador Retroexcavadora 600,00 7.200,00 50,00 33,33

6 Moran Pihuave Leonel  Jorge Tercer Vocal LOSEP 51.01.05 Tercer Vocal 420,00 5.040,00 35,00 33,33

7 Regalado Vásquez Mayra Secretaria - Tesorera LOSEP 51.01.05 Secretaria - Tesorera 733,00 8.796,00 61,08 33,33

4.063,00 48.756,00 338,58 233,33 0,00 0,00

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/01/2021

MENSUAL

SECRETARÍA - TESORERÍA

 Ing. Mayra Regalado Vásquez 

secretaria-tesoreria@laamerica.gob.ec

(05) 2605585 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionales

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

Remuneraciones mensuales

NO APLICA NO APLICA
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Total ingresos 

adicionales

68,33

120,83

68,33

68,33

83,33

68,33

94,42

571,92

31/01/2021

MENSUAL

SECRETARÍA - TESORERÍA

 Ing. Mayra Regalado Vásquez 

secretaria-tesoreria@laamerica.gob.ec

(05) 2605585 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionales
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